
 1 

 
【重要なお知らせ】 

営業の再開について 
2020 年 5 月 27 日 

 
緊急事態宣言が解除されたことにより、6月 1日(月)から段階的に営業を再開いたします。これ
までのメンバーの皆さまのご理解ご協力にあらためて御礼申し上げます。 
再開にあたっては、感染防止対策を最大限に取りながらの運営となりますので、大変ご不便ご迷
惑をおかけするかと思いますが、何卒ご理解賜りご協力いただきますようお願い申し上げます。 
 
(1) 営業時間について 
6 月 1 日(月)から、営業時間を以下の通りとして再開いたします。 
全日 10：00～20：00 ※ジム、プールのご利用、最終入館は閉館 30 分前まで。 
6 月 11 日(木)から、営業時間を以下の通りといたします。 
平日  10：00～22：00 
土日祝 10：00～20：00 
※ジム、プールのご利用、最終入館は閉館 30 分前まで。 
 
感染防止対策として、入館時に下記の対応をお願いいたしますので、入館は閉館 30 分前までと
させていたただきます。 
・入館時に、手指の消毒、検温、体調などの確認をさせていただきます。 
・館内ではマスクやネックゲイターなどをご着用ください。 
ガイドラインに基づくご利用にあたってのお願いをあらためてご連絡させていただく予定です。 
 
(2) 6 月の休館日について 
例年 6月第 2週月～金曜に法定点検のため休館していますが、期間を短縮し 6月 8日(月)～10 日
(水)を休館日とさせていたただきます。 
 
(3) 臨時休館中の会費について 
臨時休館の延長分（5/7～5/31）の会費は無料とし、7月分以降の会費に充当させていただきま
す。プライベートロッカーの費用も同様です。 
 
(4) パーソナルトレーニング、スパ 
パーソナルトレーニング、スパは、6月 11 日(木)から再開する予定です。新規予約は、6月 3日
(水)から受付開始いたします。 



 2 

(5) グループプログラム 
ジム・スタジオ・プールでのグループプログラム、スイミングレッスン（ジュニアを含む）は、
6月中旬を目処に強度の低いクラスから段階的に再開する予定です。プログラム内容・スケジュ
ールについてはあらためてご連絡いたします。なお、引き続きオンラインでのプログラム配信を
行っていく予定です。 
 
(6) クラブハウス、カフェ 
6 月 11 日(木)から新しくクラブハウスにてランチボックスやサラダなどの飲食サービスを開始い
たします。それに伴い、カフェの営業を終了し、今夏に新サービスをオープンする予定です。新
サービスの詳細はあらためてお知らせいたします。なお、6月 7日(日)まではクラブハウスでの
ドリンク販売のみとさせていたただきます。 
 
(7) 休会受付期限の延長 
新型コロナウイルスを理由とする休会については、引き続き、前々月末日の休会受付期限を当月
5日まで延長いたします。また、フレックスの方についても新型コロナウイルスを理由とする休
会を受け付けております。詳細はメンバーリレーションズまでお問合せください。 
 
■ 5 月 31 日(日)までの各種お手続き・お問合せ 
各種手続き・お問合せは、下記時間帯に電話にて対応いたします。 
メンバーリレーションズ 03-3707-8211 
受付時間：11：00～15：00 
 
今後の状況によって営業内容を変更する場合もございますので、あらかじめご了承ください。お
知らせは、随時、メールマガジン、Webページ、Facebook、LINEでご連絡いたしますのでご
確認いただきますようお願いいたします。 
 
メンバーの皆さまと従業員をはじめとする関係者の安全・健康は最優先事項であり、感染予防対
策を最大限に行いながら段階的に運営を再開して参ります。安心と安全を確保しながら、快適に
ご利用いただけるクラブ環境とサービスを提供できるように、新しいクラブ利用の形を作ってい
きたいと考えております。 
 
これまでとは違う形でのサービスとなることで、ご不便やご迷惑をおかけすることも多いかと思
いますが、何卒ご理解賜りご協力いただきますようお願い申し上げます。メンバーの皆さまとの
再会を心待ちにしております。 
 
Aqua sports & spa 
メンバーリレーションズ 


